«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

ТЕТЮШСКОГО

УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТЭТЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МЭГАРИФ БУЛЕГЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422370 г.Тетюши, ул. Ленина, 37 А 422370 Тэтеш шэИэре, Ленин ур., 37 А
тел. (84373) 2-53-32, 2-54-09, тел./факс 2-53-28, e-mail: roo.tetushi@mail.ru
ОКПО 30392345, ОГРН 1111690059689, ИНН/КПП 1638011140/163801001

Главе Тетюшского
муниципального района РТ

Р.Х. САФ ИУЛЛО ВУ

Уважаемый Рамис Хатыпович!

Прошу Вас выделить дополнительные денежные средства на
поощрение педагогов, подготовивших победителей и призеров
регионального этапа Всероссийской и заключительного этапа
Республиканской, Межрегиональной предметных олимпиад школьников
2020-2021 учебного года, в размере 419 400 руб. (четыреста девятнадцать
тысяч четыреста рублей).

Приложение на 5 л. в 1 экз.

Начальник Г.Ф. Кирилина

mailto:roo.tetushi@mail.ru